
令和４年 11 月 29 日 

入 学 を ご 検 討 の 皆 様 

保 護 者 の 皆 様 

学校法人三幸学園   

飛鳥未来きずな高等学校   

高崎キャンパス   

 

2022 年度内の入学募集終了に関するお知らせ 

 

謹啓  皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 また、平素より本校の教育

活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、飛鳥未来きずな高等学校高崎キャンパスは、入学に関する多くのお問い合わせを頂いており、11

月の入学試験を持ちまして 2023年度生(新入学・既卒生共に)の募集を終了させて頂く運びとなりました。 

なお、現在は 2024 年生(現中学 2 年生)の個別相談会や学校説明会等は随時受け付けております。 

今年度内のご入学ご希望の皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解の程、何卒よろしくお願い申

し上げます。 

謹白 

■（参考）同校姉妹キャンパスのご紹介 

飛鳥未来きずな高等学校 大宮キャンパス 

〒330-0854 埼玉県さいたま市大宮区桜木町 1-266-6-2F（大宮駅西口徒歩 3 分 ） 

☏048-640-3580※イベントのご予約などは電話でも受け付けております。                        

【資料請求ご希望の方はこちら】     【個別相談・イベントのご予約はこちら】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ≪お問い合わせ先≫ 

学校法人三幸学園 

飛鳥未来きずな高等学校 高崎キャンパス 

TEL：027-386-6821 


